Астраханская область
Приволжский район
Муниципальное образование «Трёхпротокский сельсовет»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 31

от «18» марта 2022 года 				  		    	    с. Три Протока

О внесении изменений в структуру администрации муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет»

На основании п. 5 ст. 28 Устава муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет», Совет МО «Трёхпротокский сельсовет»
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в структуру администрации муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет», утвержденную решением Совета муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» от 20.05.2013 г. № 191 «Об утверждении структуры администрации МО «Трехпротокский сельсовет» согласно приложению к настоящему решению.
2. Главе администрации муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» привести штатное расписание администрации в соответствии с утвержденной структурой.
3. Обнародовать настоящее решение путем:
- размещения на стенде в здании администрации;
- размещения на официальном сайте.
4. Настоящее решение вступает в силу с 01.04.2022 г.

Председатель Совета
муниципального образования
«Трёхпротокский сельсовет»						           Р.Р. Мухаримов

Глава муниципального образования
«Трёхпротокский сельсовет»						           Р.Р. Мухаримов

Приложение к Решению Совета
МО «Трёхпротокский сельсовет»
от 18.03.2022 г. № 31

 (
Глава администрации
муниципального образования
«Трё
хпротокский сельсовет»
(Глава муниципального образования
«Трё
хпротокский сельсовет»
 -
Председатель Совета МО
«Трё
хпротокский сельсовет»
)
)СТРУКТУРА  АДМИНИСТРАЦИИ
 (
Председатель ревизионной комиссии
)
 (
Начальник информационно-правового отдела

(муниципальный служащий)
) (
Инспектор ВУС
(военно-учетного стола)
) (
Экономист
) (
Бухгалтер
) (
Вахтер -
3 чел.
) (
Слесарь -
садовник
) (
Уборщик служебных
помещений
) (
Водитель автомобиля
) (
Инспектор по пожарной безопасности
) (
Заместитель главы администрации
(муниципальный служащий)
) (
Инспектор по эксплуатационным, производственно-техническим и организационным вопросам
) (
Делопроизводитель
) (
Инспектор по основной деятельности
) (
Инспектор
информационно-правового отдела
) (
Главный бухгалтер
)